                                         Uchwała Nr III/14/06
                                         Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                         z dnia 21 grudnia 2006 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2006 r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),

 art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.), pismo Ministra Finansów 

Nr ST3-4822-1/2006 z dnia 26.10.2006. w sprawie przyznania ze środków rezerwy subwencji ogólnej oraz pismo Nr ST3-4822-22g/2006 z dnia 08.11.2006. w sprawie zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej

RADA GMINY  uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę :                  47.475,-  zł.
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę :                41.993,-  zł.
3. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę :                   5.482,-  zł. 
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

 § 5
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.        

   §  6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Załącznik Nr 1 

1. ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść


	Kwota w zł.




	756
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

-    wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
	    982,-

    982,-

	758
	RÓŻNE ROZLICZENIA

· uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst.

· część oświatowa subwencji ogólnej
	46.493,-

39.591,-

  6.902,-

	                        RAZEM


	 47.475,-


Załącznik Nr 2 
2. ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść


	Kwota w zł.




	020
	LEŚNICTWO

· wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż drewna)
	41.993,-

41.993,-  

	                        RAZEM


	 41.993,-


Załącznik Nr 3 

3. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.




	851
	85154
	OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

-    wydatki bieżące
	   982,-

   982,-

   982,-

	921


	92116
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Biblioteki

· wydatki bieżące

w tym: dotacje
	 4.500,-

 4.500,-

 4.500,-

 4.500,-

	   
	
	R A Z E M


	  5.482,-


